MINISTÉRIO DA FAZENDA
SECRETARIA EXECUTIVA

SUBSECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO
COORDENAÇÃO-GERAL DE RECURSOS HUMANOS

Ilmo.(a) Sr.(a) Coordenador-Geral de Gestão de Pessoas do Ministério da
Fazenda.

R E Q U E R I M E N T O

____________________________________________________________________________,

                                                               (nome)

____________________________________________________________________________,

             (matrícula SIAPE)                                                          (cargo)

em exercício

no(a)_____________________________________________________________________,

vem respeitosamente requerer averbação de tempo de serviço neste Ministério da Fazenda,

conforme a(s) Certidão(ões) de Tempo de Serviço em anexo.

                                Nestes termos,

                                Pede deferimento.

         _______________________, ___________ de ___________________ de ____________.

                                ____________________________________________________________

                                                                                    Assinatura

TELEFONE PARA CONTATO: